
 

: 

  Βαθµός Ασφαλείας: 

ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ∆/ΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΝΩΤ. ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Α’  ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

  
Μαρούσι, 10/8/2012 
Αρ.Πρωτ. : Φ.12/92802/Ε5 
 
Βαθµός Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ταχ. ∆/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Ε. Ηλιοπούλου  
Τηλ.: 210 344 2449  

    
ΠΡΟΣ: Το ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ              

Γραφείο κ. Προέδρου  
 Αγ. Σπυρίδωνα 122 10 ΑΙΓΑΛΕΩ    

 
 

 ΚΟΙΝ:  Αναφεροµένους στην 
 απόφαση µέσω του ΤΕΙ 

ΘΕΜΑ:  Συµπλήρωση εκλεκτορικού σώµατος του Γενικού Τµήµατος Μαθηµατικών του ΤΕΙ 
Αθήνας  

   

Έχοντας υπόψη: 
 

1 Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 15 του Ν.1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄), όπως αντικαταστάθηκε µε το 
άρθρο 2 του ν. 2916/2001 (ΦΕΚ 114 τ. Α’), συµπληρώθηκε µε το άρθρο 3 του Ν. 
3027/2002 (ΦΕΚ 152 τ. Α’) και τροποποιήθηκε µε το άρθρο 8 του Ν. 3404/2005 
(ΦΕΚ 260 τ. Α΄). 
β. Του άρθρου 16 του Ν.1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄), όπως αντικαταστάθηκε µε το 
άρθρο 3 του ν. 2916/2001 (ΦΕΚ 114 τ. Α’), συµπληρώθηκε µε το άρθρο 3 του Ν. 
3027/2002 (ΦΕΚ 152 τ. Α’) και τροποποιήθηκε µε το άρθρο 24 του Ν.3549/2007 
(ΦΕΚ 69 τ.Α’) και το άρθρο 9 του Ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 τ. Α΄).    
γ.   Του άρθρου 17 του Ν.1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄), όπως αντικαταστάθηκε µε το 
άρθρο 4 του ν. 2916/2001 (ΦΕΚ 114 τ. Α’), συµπληρώθηκε µε το άρθρο 8 του Ν. 
3404/2005 (ΦΕΚ 260 τ. Α΄) και τροποποιήθηκε µε το άρθρο 7 του Ν. 3794/2009 
(ΦΕΚ 156 τ. Α΄).  
δ. Του άρθρου 24 του Ν. 3549/2007 «Μεταρρύθµιση του θεσµικού πλαισίου για τη 
δοµή και λειτουργία των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυµάτων» 
ε. Του άρθρου 34 του Ν. 3848/2010 «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

στ. Το άρθρο 78 παρ. 2 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ  195 τ. Α΄) «∆οµή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 
εκπαιδευτικών ιδρυµάτων» 
ζ.  Του άρθρου 50 παρ. 4 του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98 τ.Α΄) «Κωδικοποίηση της 
νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 

2.  Το Π.∆. 85/2012 (ΦΕΚ141/τ.Α/21-6-2012) «Ίδρυση και µετονοµασία Υπουργείων, 
µεταφορά και κατάργηση Υπηρεσιών» 

3. Το Π.∆. 86/2012 (ΦΕΚ141/τ.Α/21-6-2012) «∆ιορισµός Υπουργών Αναπληρωτών 
Υπουργών και  Υφυπουργών» 

4. Την υπ’ αριθ. 38913/Β1/23-4-2007 Υ.Α. (ΦΕΚ 608/Β΄/24-4-07) µε θέµα: «Συγκρότηση 
εκλεκτορικών σωµάτων από µέλη ∆ΕΠ ή ΕΠ άλλων Τµηµάτων του ιδίου ή άλλων ΑΕΙ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
 

ΑΔΑ: Β4Γ99-Κ5Ω



 

: 

και άλλα συναφή ή λεπτοµερειακά θέµατα σχετικά µε την εφαρµογή των διατάξεων του 
άρθρου 24 του ν. 3549/2007» 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.122.1/42/23076/Β2/24-2-2011 ΚΥΑ (ΦΕΚ 433/Β΄/17-3-11) µε θέµα: 
«Συνεδρίαση συλλογικών οργάνων Πανεπιστηµίων και ΤΕΙ µε τηλεδιάσκεψη» 

6. Την µε αριθµό Φ.16/88029π.ε./Ε5/8-8-2011  ΦΕΚ 649/τ.Γ΄/2-9-2011 έγκριση 
προκήρυξης  για την πλήρωση µίας (1) θέσης Ε.Π. βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή 
του Τµήµατος Γενικού Τµήµατος Μαθηµατικών του ΤΕΙ Αθήνας µε γνωστικό 
αντικείµενο «Εφαρµοσµένα Μαθηµατικά µε έµφαση στη χρήση Μαθηµατικών 
Συµβολικών Πακέτων στον Η/Υ»  του ΤΕΙ Αθήνας  

7. Τα υπ’ αριθ. 10/22-11-2011  πρακτικό του Συµβουλίου του Τµήµατος Ιατρικών 
Εργαστηρίων  του ΤΕΙ Αθήνας   

8. Το υπ΄ αριθµ. 44/14-12-2011 Πρακτικό του Συµβουλίου του ΤΕΙ Αθήνας  

9. Την µε ηµεροµηνία 23-11-2011 συνεδρίαση της γενικής συνέλευσης του Γενικού 
Τµήµατος Μαθηµατικών στης ΣΤΕΦ του ΤΕΙ Αθήνας 

10. Το υπ’ αριθ. Φε.33/10871/21-12-2011 έγγραφο του Τ.Ε.Ι  Αθήνας  

11. Το γεγονός ότι στο Γενικό Τµήµα Μαθηµατικών του ΤΕΙ Αθήνας  υπηρετούν τρία  (3) 
τακτικά µέλη Ε.Π. ίδιας ή ανώτερης βαθµίδας έχοντα δικαίωµα ψήφου 

 

Αποφασίζουµε 
 
συµπληρώνουµε το Εκλεκτορικό Σώµα του Γενικού Τµήµατος Μαθηµατικών του ΤΕΙ 
Αθήνας , προκειµένου να προβεί στην εκλογή υποψηφίου για την πλήρωση µιας (1) θέσης 
βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο «Εφαρµοσµένα 
Μαθηµατικά µε έµφαση στη χρήση Μαθηµατικών Συµβολικών Πακέτων στον Η/Υ»  
ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ  ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

1 
ΒΡΑΧΑΤΗΣ 

 

ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο ΠΑΤΡΩΝ 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΕΠΙΛΥΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗ 

ΓΡΑΜΜΙΚΩΝ ΑΛΓΕΒΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΕΡΒΑΤΙΚΩΝ ΕΞΙΣΩΣΕΩΝ 

 

2 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΤΕΙ ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΡ/ΜΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ              

  3 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Μαθηματικά με έμφαση στα 

Εφαρμοσμένα Μαθηματικά 

και ιδίως στην περιοχή της 

Εφηρμοσμένης Μηχανικής   

4 
MAGOULAS 

 

GEORGE 

 

BIRKBECK 

COLLEGE, 

UNIVERSITY OF 

LONDON  

 

SCHOOL OF 

COMPUTER 

SCIENCE  AND 

INFORMATION 

SYSTEMS  

Associate 

Professor 

 

COMPUTATIONAL MODELS OF 

COGNITION, NATURE-

INSPIRED APPROACHES, 

PRACTICE SWAM, 

DEFFERENTIONAL 

EVOLUTION,  

5 ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΦΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ - ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ - 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ 

6 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΡ/ΜΑ 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

& 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ                    

7 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΙ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι ΚΑΙ ΙΙ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΑΔΑ: Β4Γ99-Κ5Ω



 

: 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

8 ΧΑΡΤΩΝΑΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ

Ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ή 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ   

 

 
Ως αναπληρωµατικά µέλη του εκλεκτορικού σώµατος, σε περίπτωση που ένας ή 
ορισµένοι εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε νόµιµη άδεια, ορίζονται τα 
εξής:  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ  ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

1 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Μαθηματικά με έμφαση στη 

Μαθηματική Ανάλυση και τα 

Εφαρμοσμένα Μαθηματικά 

2 
ΛΟΥΣΚΟΥ 

ΜΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΤΕΙ ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ    

3 
ΚΑΡΑΜΠΕΤΑΚΗΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΠΘ 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ  

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ  

 

4 ΠΡΟΒΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

5 ΜΠΙΣΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΕΙ ΔΥΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Γενικά Μαθηματικά                  

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΙ ΛΑΜΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ      

 

 
 

Εσωτ. ∆ιανοµή:                        

∆/νση  A.T.E 
Τµήµα Α’ ∆ιδακτ. Προσ/κού 

                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ   

 

                                                              

                                                                

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  

 

 

ΑΔΑ: Β4Γ99-Κ5Ω
















